
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry

Lausunto

11.02.2026

Asia:  VN/28554/2025

Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö hallituksen esityksestä 
eduskunnalle laiksi Euroopan unionin hiilirajamekanismia koskevan asetuksen 
toimeenpanosta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen Huolinta- ja Logistiikkaliitto ry (SHLL) kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä 
lausuntopyynnöstä. 

SHLL pitää olennaisena, että kansallinen sääntely toimeenpannaan linjassa EU-lainsäädännön kanssa 
ilman ylimääräisiä kansallisia vaatimuksia, jotka voisivat heikentää suomalaisten yritysten 
kilpailukykyä tai lisätä hallinnollista taakkaa. Myönteistä on, että hallituksen esitys keskittyy EU:n 
hiilirajamekanismiasetuksen yhdenmukaiseen täytäntöönpanoon eikä sisällä kansallisia 
lisävelvoitteita. 

CBAM-järjestelmä edellyttää päästötietojen keräämistä useista EU:n ulkopuolisista maista, mikä on 
käytännössä haastavaa ja sisältää epävarmuustekijöitä. 

 

SHLL katsoo, että on tärkeää, että 

 - viranomaiset antavat selkeät ohjeet ja tulkintalinjaukset tilanteisiin, joissa täydellisiä tietoja ei ole 
saatavilla 

 - komissio edistää ja tukee toimivien todentajamarkkinoiden kehittymistä 

SHLL ilmaisee huolensa siitä, että todentajamarkkinoiden kehityksen nykytila ja suunta ovat vielä 
epäselviä. Toimivat todentajamarkkinat ovat keskeinen edellytys sille, että yritykset voivat välttää 
oletusarvojen käytön ja siitä mahdollisesti aiheutuvat korkeat kustannukset. 
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CBAM-järjestelmä tuo yrityksille merkittäviä tiedonkeruu- ja raportointivelvoitteita, erityisesti 
kolmansien maiden toimitusketjuista, joten ohjeistuksen ja valvonnan tulee olla johdonmukaista ja 
suhteellista, eikä se saa lisätä tarpeetonta hallinnollista taakkaa. 

SHLL korostaa, että toimeenpanon onnistuminen edellyttää ennen kaikkea selkeää ja ennakoitavaa 
viranomaisohjeistusta, riskiperusteista valvontaa sekä yrityksiä käytännössä tukevaa neuvontaa. 
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